
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

30.03.2020                           № 68 
 

О признании утратившим силу постановления 

Администрации ЗАТО г. Островной от 25.09.2017 № 292  

«Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими 

Администрации ЗАТО г. Островной разрешения представителя нанимателя 

(работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении отдельными 

некоммерческими организациями» 

 

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ  

«О муниципальной службе в Российской Федерации» Администрация ЗАТО  

г. Островной п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации ЗАТО  

г. Островной от 25.09.2017 № 292 «Об утверждении Положения о порядке получения 

муниципальными служащими Администрации ЗАТО г. Островной разрешения 

представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе  

в управлении отдельными некоммерческими организациями».  

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования в газете «Инфо-Вестник ОСТРОВНОЙ». 

 

 

Глава муниципального образования  

         ЗАТО г. Островной                                                                                  О.А. Огинова 


